6.Յուրաքանչյուր մասնակցի առաջարկած գնի մասին: 
(զեկուցող՝ Հ. Ղազոյան) 

1.Ընդունել ի գիտություն, որ. 
   Գնման առարկա է հանդիսանում Արթիկ համայնքի Բաղրամյան փողոցի մայթի նորոգման 

աշխատանքները: Գնման առարկայի ձեռքբերման համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները 
կազմում են 4 011 880/չորս միլիոն տասնմեկ հազար ութ հարյուր ութսուն/  ՀՀ դրամ: 

Պայմանագիրը կատարելու համար հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան 
գնահատված մասնակիցը ներկայացրել է հետևյալ գնային առաջարկը. 

Հ/Հ Մասնակիցներ 

Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով 
ներկայացված գները 

ՀՀ դրամ 

Գինն առանց ԱԱՀ ԱԱՀ Ընդհանուր